GRONSAKSSKARARE RG-7

10 Aal—

20

30
L0
50

65

'T
O
(a 4
w
(24
<
-
n
n
x
<
)
=
de)
o
o

10

80

30
90
100, 101
110, 1M
122,123
131
140
50
150
160
170
180

201
Al

220
230
240
250

500, 501
510, 512

80, 85

A: LOCTITE
B: SILICONE ALL THE WAY AROUND NET

HALLDE RESERVDELAR PRISLISTA 2024 — GILTIG FR.0.M. 6 MAJ 2024



GRONSAKSSKARARE RG-7

Nr. enl. ritning  Art.nr.

Beskrivning

Antal

10 80037 Utmatare nylon 1
20 80038 Knivaxel kompl. 1
30 10001 Oljebronsbussning 20/28X35 2
40 80050 Fastvinkel 1
50 14322 Skruv MCS M4X8 A2 4
65 15316 Magnetbrytare HM-S-15 RK 0,75 1
70 80131 Maskinhus m. lager, gallock, N 1
80 10056 Gummifot 6
85 14323 Skruv MCS M4X10 A2 70 6
90 15229 Dragavlastare plast PR22,5 1
100 80045 Remspannare, 3-fas 1
101 80137 Remspéannare, 1-fas 1
110 15812 Termoutlésare RF381400V195 1
111 15811 Termo mini RF120160 1
122 15810 Kontaktor 11BG0610A230 2
123 15818 Minikontaktor 11BG0610A400 1
131 15110 RC-krets 230v 1
140 14324 Skruv MCS M4X12 2
150 15218 Buntband SST 1,51 2
160 15193 Jordskylt, gul 12,5X12,5 1
170 80041 Lagerbricka 1
180 6001 Brickfjader 1
201 80042 Knivaxelhjul 1
21 10025 Kilrem Z26 10X675LP/653 hipowe 2
220 14069 Bricka BRB 8.4X24X2 A2 70 1
230 14542 Skruv M6SH M8X16 A2 70 1
240 10062 Kil R5X5X25 1
250 80057 Distansskruv 4
260 15684 Dragavlastare PG 13 1
270 14003 Mutter M6M M3 8
280 15686 Mutter plast, PG 13 1
290 15440 Tryckknapp 1 komplett 1
300 80177 Stankskydd 2
310 80095 Nat for gallock 2
320 80046 Gallock 2
330 14307 Skruv MCS M3X16 A2 8
340 15657 Tryckknapp o, kompl. 1
353 15024 Motor 220/380 3 50 1
360 80034 Motorplatta 3-fas 1
370 14070 Bricka BRB 10,5X22X2 1
380 14010 Mutter M6M M10 1
390 14067 Bricka RBS 6,4X18X1,6 A2 4
400 14525 Skruv M6SH M6X20 A2 70 4
410 14068 Bricka BRB 8,4X16X1,5 6
431 80044 Motorhjul 3-fas 1
432 80052 Motorhjul 1-fas 1
440 14836 Stoppskruv SK6SS M6X12 A4 70 1
450 80036 Skyddsplat 1
500 80066 Anslutningskabel 3-FAS 1
501 80065 Motorkabel 1-fas 0.47 1
510 15210 Kabel AWG 16 gul/grén 1
512 15212 Kabel AWG 16 svart 1

HALLDE RESERVDELAR PRISLISTA 2024 — GILTIG FR.O.M. 6 MAJ 2024

(q)
P4
o)
=
wn
>
A
wn
:
s
>
~
m
A
E
-~




GRONSAKSSKARARE RG-7: FLEXIMATARE

Nr. enl. ritning  Art.nr. Beskrivning Antal
10 81032 Mellanvagg for flexi 2
20 10038 Stjarnvred 25-M5 2
30 81045 Lasskruv flexi 1
40 81041 Bussning for kolvaxel 3
41 81070 Distans f.stativ flexi 1
50 81033 Arm flexi 1
'T 60 10044 Handtag 80-M10X16 1
O 70 81031 Kolv inkl. axel 1
o 80 81046 Lankskruv 1
(11 ] 90 81034 Lank 1
5 100 81047 Lagertapp 1
(a4 110 10060 Lasbricka CRFR 08 6671 2
:§ 120 81035 Stativ inkl. axel 1
7} 130 81029 Matarcylinder m. lasring, buss 1
Q 140 81037 Stoppklack m. magnet,skruv 1
< 150 14820 Stoppskruv SK6SS M5X5 A2 2
) 160 80053 Lasring 1
g 170 81042 Lashylsa 1
.m 200 10123 Sexkantnyckel 2,5 mm 1
(L) 210 81001 Fleximatare komplett 1
10
20
~———380 (A)
30
90 40
41
50
A 100 60
h % 70
110
120 0> 210
40 0
100
110
40 120
130
140
150
130 160
200
=
140
160
170 200

A: LOCTITE

HALLDE RESERVDELAR PRISLISTA 2024 — GILTIG FR.0.M. 6 MAJ 2024




